
お客様各位

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

さて、この度弊社では商品型番を以下の通り変更・追加することとなりましたので

お知らせ致します。

型番変更・追加に伴う製品の品質や仕様には一切の変更はございません。

又、旧型番でご注文いただいても、もちろん大丈夫ですのでご安心ください。

ご不明な点がございましたらお気軽にお問合せください。

お客様にはご不便をお掛け致しますが、今後とも変わらぬご愛顧の程よろしく

お願い申し上げます。

変更内容・・・・・　別紙添付(型番変更・追加一覧表)

実施日　・・・・・　2025年5月頃より順次変更いたします。

※ 4月に新カタログの発行を予定しており、新しい商品型番で掲載されております。

ご了承ください。

以　上

2025年3月吉日

商品型番 変更及び追加のお知らせ


